na forma da Lei, etc...

CERTIFICA, que	 a presente e reprodugao
autentica da matricula n° 34.976,	 foi	 extraida por	 meio

reprografico nos	 termos do Art.19, '51°, da Lei	 6.015 de 1973	 e
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e 	 esta	 conforme o original

MATRICULA N° 34.976 - (trinta e quatro mil, novecentos e setenta e
seis)
26 de novembro de 2009.
IMOVEL: um terreno situado nesta cidade na Rua BELGICA, no Bairro
Riviera Park, identificada como area de USO INSTITUCIONAL - APM-2,
medindo 162,10 m de frente, 128,00 m mais 60,20 m de fundos, 25,37
m pela lateral esquerda e 97,50 m pela lateral direita, perfazendo
um total de 11.977,57 m 2 (onze mil, novecentos	 e setenta e	 sete
metros e cinquenta e sete centimetros quadrados),	 com as seguintes
confrontagOes: "pela frente com a Rua Belgica;	 pelos fundos em
dois segmentos de retas com Unai Colina 	 Clube; pela lateral
esquerda com area verde 7 e pela lateral direita, com area verde